[Orig. Roskilde Kapitels Arkiv.] Afskr. [efter Lisbet Bryske] af 
Brandt: Ny kgl. Saml. 4to, 1185, Bl. 7. Afskr. [efter Lucoppidan]: LDipl. 
Afskr. fra 18. Aark.: Gml. kgl. Saml. 4to, 2482. Jfr. Hamsfort: SRD. I, 
320 (hvorefter Hvitfelcl IV, 188, Fol. 632) under 1408. (Reg. *4002.) 
— Jfr. 4787. [4786

o) Afskr. tilføjer urigtig: Luuge. b) Afskr.: Rom. c) Afskr.: Mandløse, forsan Quandløse.

Juni 2. Petrus episcopus Roskildensis. Ex quo prebenda in ec
clesia nostra Roskildensi, Rota dicta, quam Dn. Laurencius Nicolai cano
nicus dicte ecclesie pro presenti optinet, adeo in sui fundatione tenuis 
fuerat, quod nullus sufficit ad hec tempora se de ea sustentare et 
multo minus de cetero, quia pro majori parte desolata redditus exi
guos habet, nisi ex provisione nostri ipsius redditus augmentantur; 
cum igitur dignum sit, ut ecclesia nostra Roskildensis prehendas ha
beat ditiores, ex quibus possessores earundem proficere valeant litte
rarum scientia et morum honestate et se tenere juxta statum con
gruum sibi competentem, nos prebende Rote capellam per nobilem 
Dn. Johannem Andree de Essendorp M. de novo construendam fun
dandam de bonis suis pronunc dotatam et in honorem omnipotentis 
dei, virg. Marie et s. Katerine consecrandam una cum ecclesia Qwan- 
løse, in qua dicto Dn. Johanni A. jus competit patronatus, de con
sensu dicti Dn. J. A. ac unanimi consensu capituli nostri unimus 
et pro Dn. Laurencio et suis successoribus in perpetuum annectimus 
fundationique dicte capelle munus nostre confirmationis impertimur 
dictamque prehendam sic unitam dicto Dn. Laurencio ad presenta- 
tionem predicti Dn. J. A. de novo canonice conferimus ipsumque 
per annulum nostrum presentialiter investimus, inhibentes sub excom
municationis sententia etc. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri2. 
Datum 4. die pentecostes.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 192. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. LX, 
17). — Jfr. 4786. [4787

Juni 5. Reg. *4003. Perg. med 1 Segl: A. 1110; Paaskrift: trans
latum est. Kongens Arkiv; ÆA. I, 21 (RA. Nørrejyll. 127). Molbech 
og P. 257. ' [4788

Juni 8. Reg. *4004. A. Perg. med [7] Segl: [1. G. 704]; 2. A. 
1138; 3. Lxxxj 7 ; 5. Gxxj 1 (S THORDONI HELT); 6. Fxxiij 1 (s beno 
bicti anbersone). Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 131). Molbecli og P. 
258. — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 4770. [4789

— Kongen til Nicholaus Slæts Arvinger om Gods i Siælflo.
[Papir med Retterthingsseglet paatrykt Bagsiden og udenpaa: Juciam 

inhabitantibus. Viborg Kapitels Arkiv.] Afskr. af Langebek 1749: 
LDipl. — Afskr. fra 17. Aarh.: RA. Viborg Stiftsarkiv. Herefter: Dipi.
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Viberg. 20 (Langebek har: Siaelfw[!] - appropriare omnino [!] omittant - Swe- 
noms). [4790

Juni 12, Reg. *4007. [Orig. Kongens Arkiv.] Vidisse 1414 
Apr. 15. Molbech og P. 260. — Jfr. 4770. [4791

Juni 17. Reg. *4008. [Orig.] Afskr. i Kopibog fra 16. Aarb.: 
Arnemagn. Sami. Fol. 293, Bl. 41 v. Molbech og P. 261 (= Svenskt 
JDipl. I, 566). [4792

Juni 23. »Petri Waerres villani Malmogiae bekiennelse skrifft sig 
skyldig wara Jacobo Jonson 4 mr. solf, lnvarfore ban pau[£]satte honom een 
gardedel, som lian sielf bebodde, bwilken kallades Kamperaeleyae, sunnan 
till liggiandes i staden Malmoe, dat. prof. Johannis bapt.«

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 177. — Jfr. 1407 Nov. 30(?).
[4793

Juli 2. Andreas Albertfi. Sublevavi 100 mr. lybic. de illis 200 
mr., in quibus discr. gener meus Dn. Jonas dictus Lildlse M. michi 
tenebatur pro castro Toovskou et aliis bonis, que a me emebat. Sig. 
meum et sig. discretorum DDn. Johannis Nicolai prepositi Burglanen- 
sis2 et Woldemari Albertfl M. necnon Inguari Nielfl canonici Ripensis 
et Nicolai Kaalf A. Datum die visitat. Marie.

Perg. med [5] Segl: 2. G. 628. (SvRA.) LDipl. [4794

Juli 9. Innocentius episcopus servus servorum dei. Illis, que 
pro divini etc. Petitio Petri episcopi Roskildensis nobis nuper ex
hibita continebat, quod • olim ipse pro sue et suorum parentum ani
marum salute, ad hoc capituli Roskildensis accedente consensu, quan- 
dam capellam in ecclesia Roskildensi construi incepit pro 1 presbitero 
et 2 ministris, qui in capella, in qua etiam episcopus suam elegit se
pulturam, tenerentur divina officia celebrare dictique episcopi, post
quam ab hac luce migraret, anniversarium juxta modum per eum 
ordinatum certis anni temporibus peragere ac certas pecuniarum sum
mas ad pias causas protunc distribuere, necnon alia honesta facere 
deberent tunc expressa; et pro dote capelle necnon sustentatione pres
byteri ac ministrorum et pro faciendis distributionibus atque suppor- 
tatione aliorum onerum presbytero et ministris pro tempore incum
bentium quedam opidum et terras arabiles, domos, curtes, possessiones 
et alia immobilia, necnon annuos redditus, que ad personam ipsius 
episcopi tunc spectabant sive per ipsum acquisita fuerant, assignavit 
capelle, prout in litteris inde confectis episcopi et capituli sig. munitis, 
quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus, con
tinetur. Quare episcopus nobis supplicavit, ut premissorum funda
tioni, deputationi et assignationi robur apostolice confirmationis adji
cere dignaremur. Nos itaque fundationem, deputationem et assigna-
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tionem et quecunque inde secuta rata habentes confirmamus, supplentes 
omnes defectus, si qui intervenerint in eisdem. Tenor litterarum 
talis est: 4716. Nulli ergo omnino etc. Datum Rome apud s. Pe
trum 7. id. julii, pontific. nostri anno 2.